



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TECHSOFT A/S
RIBERDYB 26, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Ole Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | TECHSOFT A/S Riberdyb 26 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 15 18 33 30 Stiftet: 28. maj 1991 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Møller Hansen, formand Michael Roschmann Skovgaard Ulrik Bay Nielsen |
| Direktion | Christina Møller Brøchner Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af software til industrielle formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 blev et overskud på 7.126 tkr, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 10.557.229 | 13.193 |
| Distributionsomkostninger..... | | -652.037 | -2.030 |
| Administrationsomkostninger..... | | -1.668.349 | -3.147 |
| DRIFTSRESULTAT | | 8.236.843 | 8.016 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 959.970 | 46 |
| Finansielle omkostninger..... | | -51.757 | -39 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 9.145.056 | 8.023 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -2.019.537 | -1.778 |
| ÅRETS RESULTAT | | 7.125.519 | 6.245 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 2.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 6.125.519 | 4.245 |
| I ALT | | 7.125.519 | 6.245 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 10.495.155 | 10.185 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 175.581 | 194 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 10.670.736 | 10.379 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 10.670.736 | 10.379 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 8.654.061 | 11.714 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 4 | 3.292.630 | 2.555 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 339.153 | 142 |
| Andre tilgodehavender..... | | 82.715 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 205.165 | 260 |
| Tilgodehavender..... | | 12.573.724 | 14.671 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 5 | 9.807.745 | 0 |
| Værdipapirer..... | | 9.807.745 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 312.068 | 1.525 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 22.693.537 | 16.196 |
| AKTIVER..... | | 33.364.273 | 26.575 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat..... | | 11.097.604 | 4.972 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 2.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 11.597.604 | 7.472 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.767.864 | 1.397 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.767.864 | 1.397 |
| Anden gæld..... | | 1.510.243 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 2.181.613 | 2.496 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 3.691.856 | 2.496 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 15.294 | 6 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 4 | 1.534.120 | 1.990 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.022.937 | 785 |
| Selskabsskat..... | | 1.648.487 | 728 |
| Anden gæld..... | | 12.086.111 | 11.701 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 16.306.949 | 15.210 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 19.998.805 | 17.706 |
| PASSIVER..... | | 33.364.273 | 26.575 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Medarbejderforhold | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 500.000 | 4.972.085 | 2.000.000 | 7.472.085 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 6.125.519 | 1.000.000 | 7.125.519 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 11.097.604 | 0 | 11.597.604 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note |
|--|---------------------|---|------|
| Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0 | 46 | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 959.970 | 0 | |
| | 959.970 | 46 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 1.648.487 | 1.703 | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 371.050 | 75 | |
| | 2.019.537 | 1.778 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 10.228.506 | 229.371 | |
| Tilgang..... | 469.124 | 31.909 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 10.697.630 | 261.280 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 43.583 | 36.634 | |
| Årets afskrivninger | 158.892 | 49.065 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 202.475 | 85.699 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 10.495.155 | 175.581 | |
| | 2021 kr. | 2020 tkr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 19.153.082 | 16.605 | 4 |
| Acontofaktureringer/acontobetalingen..... | -17.394.572 | -16.040 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 1.758.510 | 565 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 3.292.630 | 2.555 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -1.534.120 | -1.990 | |
| | 1.758.510 | 565 | |

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Børsnoteret værdipapir |
|----------------------------------|------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021..... | 9.807.745 |
| Årets urealiserede afkast | 268.928 |

Langfristede gældsforpligtelser

6

| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Anden gæld..... | 1.510.243 | 0 | 0 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | 2.181.613 | 0 | 2.181.613 | 2.495.980 |
| | 3.691.856 | 0 | 2.181.613 | 2.495.980 |

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 108 tkr.

Leasingkontrakterne har en retløbetid på 14-21 måneder med en samlet restleasingydelse på 169 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OLE MØLLER HANSEN INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

| | 2021 | 2020 |
|--|------|------|
| Medarbejderforhold | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 33 | 35 |

8
